
MANN+HUMMEL FTPL zajmuje się produkcją wysokiej jakości filtrów. W 2016 roku dołączyliśmy do 
grupy MANN+HUMMEL. Połączenie firm pozwoliło stworzyć organizację o wiodącej pozycji na 
globalnym rynku, dostarczającej najlepsze, innowacyjne rozwiązania w dziedzinie filtracji, zarówno w 
sektorze motoryzacyjnym, jak i przemysłowym.  
 

W związku z dynamicznym rozwojem firmy poszukujemy osoby na stanowisko:.  

 

Analityk HR 
Zdobądź doświadczenia międzynarodowe uczestnicząc w drodze ku digitalizacji działu HR w całej 
korporacji. „HR goes digital…”.  Już zaczęliśmy od wdrożenia pierwszego modułu SAP. Jest to okazja 
pracy w międzynarodowym zespole osób, które lubią przystosowywać rozwiązania IT do potrzeb ludzi 
i biznesu. Doświadczenie nie jest wymagane. Jest to ciekawa propozycja dla studentów, absolwentów 
nauk informatycznych lub społecznych, obecnych pracowników działów HR (z nastawieniem na 
analitykę HR), płac, finansów.  

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW: 

 Koordynowanie prac związanych z wdrożeniem programu SAP i innych rozwiązań 
informatycznych dla HR 

 Praca w międzynarodowym zespole projektowym oraz lokalnym 10 osobowym zespole HR 
 Nadzór nad podstawowymi wskaźnikami oraz ich raportowanie do centrali korporacji 
 Udział w opracowywaniu rocznych planów budżetowych (m.in. regulacje wynagrodzeń, 

symulacje kosztów)  
 Koordynowanie projektów z zakresu lokalnej polityki wynagradzania we współpracy z 

korporacją  
 Bieżąca analiza danych kadrowych 
 Administracja kadrowa 

 

OCZEKIWANIA: 

 Doświadczenie nie jest wymagane 
 Rozwinięte umiejętności analityczne, bardzo dobra znajomość MS Excel 
 Bardzo dobra znajomość j. angielskiego i polskiego 
 Doświadczenia z zakresu XML mile widziane 
 Wyższe wykształcenie z zakresu IT lub nauk finansowych lub społecznych (z nastawieniem 

na analizę),  
 Inicjatywa doskonalenia procesów i wdrażania standardów HR 
 Umiejętność komunikowania się i współpracy z ludźmi na różnych poziomach organizacji 

 

CO ZYSKASZ? 

 Bardzo dobrą atmosferę w pracy oraz poza nią, elastyczne godziny pracy 
 Możliwość pracy z doświadczonymi specjalistami i swobodę w doborze dress-code 
 Stabilną i ciekawą pracę w dużej międzynarodowej firmie z branży motoryzacyjnej 
 Dofinansowanie do posiłków w zakładowej stołówce w wysokości 60% 
 Bonus za polecenie kandydatów do pracy w wysokości 2 000 zł 
 Bony świąteczne (min. 700 zł) i bony wakacyjne (min. 500 zł) 
 Konkursy z nagrodami, prezenty Mikołajkowe dla dzieci, Dofinansowanie spotkań 

integracyjnych 
 Prywatna opieka medyczna dla pracownika i jego rodziny, atrakcyjne warunki ubezpieczenia 

grupowego PZU 
 Możliwość darmowych dojazdów na trasie Poznań – Gostyń lub możliwość 

skorzystania z opcji darmowego mieszkania w Gostyniu w pierwszym okresie 
zatrudnienia 

 

Zainteresowany? Czekamy na Twoje zgłoszenie. Aby aplikować, wyślij swoje CV poprzez stronę  

https://mann-hummel-ft.pl/pl/oferty-pracy/analityk-hr 
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